

Verksamhetsplan

24/25

Inför ordinarie föreningsstämma 11 november 2024.

Under verksamhetsåret 2024/2025 fokuserar vi på att stärka våra relationer med institutionen och andra föreningar, förbättra gemenskapen inom vår förening, samt effektivisera vårt arbete. Vårt mål är att göra Juridiska Föreningen till en stark, engagerande och välkomnande del av studentlivet vid Örebro Universitet. Fokus kommer också att ligga på vår utbildningsbevakning genom Mogenska rådet och vårt aktiva deltagande i JURO (Juris studerandes riksorganisation).

1. Stärka relationen med institutionen

En av våra prioriteringar under året är att fördjupa samarbetet med Juridicum. Vi kommer att aktivt delta i deras evenemang, såsom planerandet och firandet av juristprogrammets 20-årsjubileum, och arrangera som minst tre gemensamma aktiviteter som engagerar både studenter och fakulteten. Målet är att stärka dialogen och samarbetet kring både utbildnings- och studiesociala frågor, vilket skapar bättre förutsättningar för våra medlemmar att få ut mer av sin utbildning. Genom att bygga starkare relationer med institutionen kan vi också säkerställa att våra medlemmars synpunkter och behov lyfts fram på ett mer effektivt sätt.

2. Stärka relationen med andra föreningar

Vi planerar att utöka vårt samarbete med andra studentföreningar och kårsektioner under året. Genom gemensamma event, såsom Campuscupen, sittningar och pubkvällar, skapar vi fler möjligheter för våra medlemmar att nätverka och utvecklas. Detta bidrar också till en bredare gemenskap inom hela studentlivet på universitetet. Målet är att arrangera minst fem gemensamma evenemang med andra föreningar för att öka samhörigheten och interaktionen mellan våra medlemmar och medlemmar från andra sektioner och föreningar.

3. Förbättra gemenskapen inom föreningen

För att stärka gemenskapen inom föreningen kommer vi att arrangera både traditionella och nya event som engagerar hela vår medlemsbas. Event som slottsbalen, pubkvällar och sittningar kompletteras med nya initiativ för att skapa fler tillfällen att samlas och ha roligt tillsammans. Ett viktigt mål är att erbjuda event som tilltalar både nya och äldre studenter, vilket stärker banden mellan medlemmarna och gör föreningen till en central del av deras studietid.

4. Vara en öppen och välkomnande förening

Vi strävar efter att göra Juridiska Föreningen mer öppen och välkomnande för alla medlemmar, oavsett var de befinner sig i sina studier. Detta kommer vi att uppnå genom en mer enhetlig och tillgänglig marknadsföring på digitala plattformar, klassbesök och affischer. Vårt mål är att alla medlemmar ska känna sig inbjudna till våra event och aktiviteter, och att föreningen upplevs som en plats där alla kan engagera sig och trivas.

5. Effektivisera föreningsarbetet

För att föreningen ska kunna fungera smidigt och långsiktigt hållbart, kommer vi att fokusera på att förbättra våra interna processer. Detta innebär att effektivisera administrationen genom bättre medlemsregistrering, digitalisering av protokollhantering och tydligare struktur i vårt arbete. Vi ser även över vår ekonomiska hantering för att säkerställa att våra resurser används på bästa sätt. Genom att skapa en stabil och transparent ekonomisk struktur kan vi fortsätta erbjuda prisvärda event för våra medlemmar, samtidigt som vi säkerställer föreningens långsiktiga finansiella hälsa. Detta arbete gör det möjligt för oss att sänka biljettpriiser på evenemang och bättre fördela budgeten över hela verksamhetsåret, vilket gynnar både våra medlemmar och föreningens utveckling.